Wiertta NWWr = FESTA Professional

MEESTAY

Profesjonalne dwustronne wiertta do wiercenia w cienkich materiatach jak blacha, cienkie
konstrukcje stalowe. Szczegodlnie przydatne przy wykonywaniu otworéw pod nity.

Norma
Materiat
Kat wierzchotkowy

Typ
Tolerancja otworu

NWWr
HSS-G
135°

H 10

Chwyt

Kierunek skrawania
Metoda produkciji
Obrébka dodatkowa
Gtebokos$¢ skrawania

walcowy
prawoskretne
frezowane
szlifowane=biate
do 2,5xd

mm

L
mm

I
mm

Cena
zl/szt.

3,0
3,1
3,2
3,3
3,5
4,0
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20




